
04/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería de la Salud. Plan 2011

Curso académico  2025/2026

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 3º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
09/01/26 09:30Ingeniería del Software303

13/01/26 09:30Fundamentos de Informática Clínica301

16/01/26 16:00Imágenes Biomédicas302

22/01/26 16:00Sistemas Inteligentes305

26/01/26 16:00Redes y Sistemas Distribuidos304

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
09/06/26 16:00Ingeniería del Software Avanzada322

09/06/26 16:00Biomecánica II: Fluidos332

12/06/26 16:00Biomecánica I: Sólidos331

12/06/26 16:00Genómica, Proteómica y Metabolómica321

16/06/26 16:00Biotecnología333

16/06/26 16:00Minería de Datos323

19/06/26 16:00Instrumentación Biomédica335

19/06/26 16:00Técnicas y Modelos Algorítmicos325

23/06/26 09:30Programación Avanzada en Bioinformática324

23/06/26 09:30Ciencia y Resistencia de Materiales334

26/06/26 16:00Bases de Datos Biológicas320

26/06/26 16:00Biomateriales330
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04/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería de la Salud. Plan 2011

Curso académico  2025/2026

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 3º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
04/02/26 09:30Ingeniería del Software303

06/02/26 16:00Fundamentos de Informática Clínica301

09/02/26 16:00Imágenes Biomédicas302

11/02/26 09:30Sistemas Inteligentes305

13/02/26 09:30Redes y Sistemas Distribuidos304

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
06/07/26 09:30Biomecánica II: Fluidos332

06/07/26 09:30Ingeniería del Software Avanzada322

07/07/26 09:30Genómica, Proteómica y Metabolómica321

07/07/26 09:30Biomecánica I: Sólidos331

08/07/26 09:30Minería de Datos323

08/07/26 09:30Biotecnología333

09/07/26 16:00Técnicas y Modelos Algorítmicos325

09/07/26 09:30Instrumentación Biomédica335

13/07/26 09:30Programación Avanzada en Bioinformática324

13/07/26 09:30Ciencia y Resistencia de Materiales334

15/07/26 09:30Biomateriales330

15/07/26 09:30Bases de Datos Biológicas320
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04/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería de la Salud. Plan 2011

Curso académico  2025/2026

Convocatoria extraordinaria
Curso: 3º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
27/10/25 16:00Fundamentos de Informática Clínica301

29/10/25 09:30Ingeniería del Software303

30/10/25 16:00Imágenes Biomédicas302

04/11/25 09:30Sistemas Inteligentes305

05/11/25 16:00Redes y Sistemas Distribuidos304

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
21/10/25 09:30Técnicas y Modelos Algorítmicos325

21/10/25 09:30Instrumentación Biomédica335

22/10/25 09:30Genómica, Proteómica y Metabolómica321

22/10/25 09:30Biomecánica II: Fluidos332

23/10/25 16:00Bases de Datos Biológicas320

23/10/25 16:00Biomateriales330

28/10/25 16:00Biomecánica I: Sólidos331

28/10/25 16:00Ingeniería del Software Avanzada322

03/11/25 09:30Ciencia y Resistencia de Materiales334

03/11/25 09:30Programación Avanzada en Bioinformática324

06/11/25 09:30Minería de Datos323

06/11/25 09:30Biotecnología333
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